[bookmark: _GoBack]План
проведения спортивно-массовых мероприятий 
«Недели спорта и здоровья»
в ГУО «СШ № 4 г. Пружаны» 
                                    в период с 07.09 по 12.09.2020 года

	Дата
	                   Мероприятие 
	Класс
	       Ответственные

	07.09



08.09

09.09
10.09





11.09
12.09

	Открытие «Недели спорта и здоровья» Анонсирование мероприятий 
Легкоатлетический кросс «золотая осень»
Конкурс рисунков «ЗОЖ»
Матчевые встречи по волейболу
Матчевые встречи по мини футболу
Тематические информационные часы
«Беларусь спортивная!» (1-4 кл.)
«Беларусь – страна ярких спортивных побед»(5-8 кл.)
«Олимпийское движение в Беларуси»(9-11 кл.)
Подвижные игры с предметами»
День здоровья. Спортивный праздник, 
посвященный началу учебного года 
- Легкоатлетическая эстафета
- Спортландия «Веселые старты»

- Встреча с параолимпийским спортсменом Андреем Сергеевичем Мухой 
- Соревнования по легкой атлетике

- Поход по Пружанскому району, посвященный Году малой родины


	1-11

1-11

1-4
9-11
5-8
1-11





5-6


5-11
4 

5-6

7

9-11
	Чуракова Т.М.

Ташпулатова Р.В.

Потеруха О.М.
Мордань В.А.
Ташпулатова Р.В.
Классные руководители





Ташпулатова Р.В., Хомета М.Г.

Ташпулатова Р.В.
Баран Е.С.

Кравчук А.М.

Ташпулатова Р.В.,
Остапчук И.В.
Бондарь Е.О.




